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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 2024, poz. 1320), Gmina Bobowa jako Zamawiajacy w trybie podstawowym na wykonanie
zadania pn. ,,Budowa sali gimnastycznej z zapleczem przy Szkole Podstawowej w Strdznej”,
informuje, ze w niniejszym post¢powaniu wptynely pytania odnoszace si¢ do SWZ.

Ponizej Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan wraz z odpowiedziami

Pytanie 1:
W zwigzku z ogloszonym przetargiem 1 koniecznoscig uzyskania pozwolenia na uzytkowanie

proszg¢ o udostepnienie inwentaryzacji powykonawczej branzy budowlanej, sanitarnej, elektrycznej,
wentylacji oraz inwentaryzacji geodezyjnej stanu istniejacego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przekazuje w zalgczeniu inwentaryzacje geodezyjng oraz informuje, ze na podstawie
wykonanej inwentaryzacji zostat sporzgdzony obmiar robot wykonanych, ktory jest zatqcznikiem do
SWZ.

Pytanie 2:
Ze wzgledu na duzy cigzar sufitu ktéry nalezy wykonaé prosze o podanie no$nosci istniejacej
konstrukcji dachu.

Odpowiedz:
Zamawiajqgcy informuje, ze obcigzenia przyjete do wykonania konstrukcji stalowej dachu zostaly
wskazane w czesci opisowej projektu technicznego.

Pytanie 3:
Ze wzgledu na duza odleglo$¢ miedzy platwiami istniejacej konstrukcji dachu i1 brakiem

systemowych rozwigzan konstrukcji sufitu przy takich odleglosciach nalezy wykona¢ dodatkowa
podkonstrukcje. Prosze o udostgpnienie projektu technicznego montazu podkonstrukcji.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada projektu technicznego montazu podkonstrukcji, natomiast dostepne sq na
rynku rozwigzania systemowe dla tego typu sufitu.

Pytanie 4:
Na wizji lokalnej widziatem bednarke lezaca na ziemi. Prosz¢ o odpowiedZ czy wykonany zakres

zwigzany z instalacjg odgromowg jest zgodny z inwentaryzacja.

Odpowiedz:
Zakres prac koniecznych do wykonania zwigzanych z instalacjq odgromowq zostal okreslony
w przedmiarze robot oraz w STWiORB — uzupelniajqcy.

Niniejsze wyjasnienia stuzg interpretacji i doprecyzowaniu postanowieh SWZ.
Zamawiajacy, jak 1 wykonawcy, s3 zwigzani niniejszymi wyjasnieniami w rdwnym stopniu, jak
1 trecig SWZ.
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